Stanle  prioratas  hie  est  Petro  titulatus. 

De  Stanleye. 

Anno  Domini  millesimo  centesimo  quadragesimo 
sexto,  Rogerus  de  Berkeleye  dedit  Deo  et  conventui 
Sancti  Petri  Gloucestrise  ecclesiam  Sancti  Leonardi  de 

Stanleye,  cum  omnibus  pertinentiis  suis,  assensu  Ta- 
brithri  prioris  et  fratrum  ejusdem  loci,  per  manum 
domni  Symonis  Wygorniensis  episcopi.  Idem  Rogerus 
dedit  ecclesiam  de  Osleworthe  prioratui  de  Stanleye, 
et  ecclesiam  de  Coveley,  et  ecclesiam  de  Erlyngham, 

et  ecclesiam  de  Slymbrugge,  et  ecclesiam  de  Uleye,1 
cum  decimis,  terris,  et  omnibus  rebus  ad  earn  perti- 
nentibus,  tempore  Gilberti  abbatis. 

De  eodem. 

Robertus  de  Berkeleye,  filius  Mauricii,  dedit  prioratui 
de  Stanleye  molendinum  de  Coveieye,  et  messuagium, 
cum  terris  et   scopiolis  ejusdem  molendini ;   cartre  dure 

Uleye]  Uweley,  Beg.  Oxon. 

B 
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List  of  ejusdem  tenoris.  Roger  us  de  Berkeley  e  prsedictus,  anno 

to°thel°nS  Domini  millesimo  centesimo  quinquagesimo  sexto,  dedit 
monastery,  ecclesiam  de  Camme  cum  pertinentiis  suis  ecclesise 

Sancti  Leonardi  de  Stanleye,  rege  Henrico  tertio  con- 
firmante,  et  Johanne  episcopo  Wygorniensi  confirmante. 
Idem  Rogerus  prsedicto  prioratui  gravam  qua?  vocatur 
Fyfacre  dedit,  tempore  Hamelini  abbatis. 

De  Sexlyngham. 

Johannes  filius  Ricardi  dedit  ecclesise  Sancti  Petri 

Gloucestrise  decimam  de  Sexlyngham.  Eustachius  filius 
Johannis  dedit  viginti  solidos  annuos  in  eadem  villa, 
tempore  Serlonis  abbatis. 

De  Slymbrugge. 

Anno  Domini  millesimo  ducentesimo  vicesimo  quarto, 
lis  mota  est  inter  Thomam  de  Berkeleye  et  domnum 
Thomam  de  Breodone *  abbatem  et  conventum  Glouces- 
trise  super  ecclesia  de  Slymbrugge ;  quievit  hoc  modo : 
Thomas  de  Berkeley  contulit  locum  de  Lorlynge  cum 
omnibus  suis  pertinentiis  ecclesise  de  Stanley  pro  se 
et  haeredibus  suis ;  domnus  abbas  Thomas  remisit  ei 
ecclesiam  de  Slymbrugge. 

De  Southale. 

Martinus  de  Pateshulle,  archidiaconus  Northfolk, 

dedit  Gerardo  marscallo  2  suo  unam  hydani  terrse  cum 
pertinentiis  in  Southale,3  in  parochia  de4  Pencombe,5 
quam  abbas  Gloucestrise  dedit  prsedicto  Martino.  Ge- 

rardus   marscallus6    pro    salute    animse    sua3    dedit   et 

1  Breodone']      Breodene,       Reg. Oxon.